
БЛИННОЕ

МЕНЮ

6 -я Линия В.О., 13

640-16-16



МЕНЮ

Блины с маслом



Блины со сгущёнкой



Блины со сметаной



Блины с мёдом



Блины с вареньем

 

Блины со сливками 

и клубникой



Блины с творогом 

и изюмом

 

Блины с куриным жюльеном

 

Блины с мясом



Блины с форелью, крем-чиз 

и красной икрой



Блины с красной икрой

290

350

350

490

590

590

590

790

990

155 г


200 г


200 г


195 г


200 г


190 г

180 г

260 г

265 г

285 г

180 г Меню действует 

с 24 февраля 


по 2 марта 2025 года



Праздничные гуляния 

со сжиганием чучела 

пройдут 2 марта 

во дворе ресторана


